

## KEMENTERIAN AGAMA INSTITUT AGAMA ISLAM NEGERI TULUNGAGUNG FAKULTAS USHULUDDIN, ADAB DAN DAKWAH

Jl. Mayor Sujadi Timur no.46 Telp.0355-321513 Tulungagung Jawa Timur 66221 Website: fuad.iain-tulungagung.ac.id e-mail: fuad@iain-tulungagung.ac.id

Nomor: 392 / In.12/F.III/ PP.00.9/ 05 /2019

Tulungagung, 13 Mei 2019

Perihal: Pemberitahuan Pelaksanaan UAS Semester Genap 2018/2019

Kepada Yth Bapak/Ibu Dosen FUAD IAIN Tulungagung

Di

Tulungagung

Assalamu 'alaikum wr. wb.

Dalam rangka pelaksanaan Ujian Akhir Semester Genap Tahun Akademik 2018/2019, diberitahukan bahwa perkuliahan semester Genap berakhir tanggal 24 Mei 2019 dan akan dilanjutkan dengan Ujian Akhir Semester Genap dengan ketentuan:

- 1. UAS dilaksanakan Pada Tanggal 27 Mei s/d 14 Juni 2019 sesuai dengan jam mengajar masing-masing dosen.
- 2. UAS dilaksanakan secara mandiri oleh dosen masing-masing.
- 3. Soal UAS dibuat oleh dosen pengampu mata kuliah masing-masing.
- 4. Pengawasan UAS dan koreksi dilakukan oleh dosen pengampu mata kuliah.
- 5. Penggandaan soal dilakukan dosen secara mandiri atau menghubungi bagian akademik fakultas terakhir tanggal 23 Mei 2019.
- 6. Naskah soal segera dikumpulkan ke kasubag akademik Fakultas Ushuluddin, Adab dan Dakwah dalam bentuk soft file dan hardcopy. Atau bisa melalui email: fuad@iain-tulungagung.ac.id terakhir tanggal 22 Mei 2019.
- 7. Daftar hadir dan daftar nilai disediakan oleh fakultas.
- 8. Setelah selesai pelaksanaan UAS, dosen dimohon langsung menginput nilai pada http://siak.iain-tulungagung.ac.id. Terakhir tanggal 19 Juni 2019.

Demikian harap dilaksanakan sebagaimana mestinya, atas kerjasamanya disampaikan terima kasih.

Wassalamu 'alaikum wr. wb.

Drs. Mashuri, M.HI.

abag Tata Usaha

NIP. 196509131997031001

## Tembusan:

- 1. Dekan FUAD IAIN Tulungagung:
- 2 Doro Walcil dolon ELLAD